
دوشنبه ۲۵ خرداد 1405  ۲۹ ذی الحجه 1447  ۱۵ ژوئن   2026  شماره: ۲۲۱۴ 33روزنامه صبح ایران اقتـصاد

معاون وزیر اقتصاد خبر داد: 

 بازنگری بودجه و تأمین منابع برای حمایت های معیشتی
راهبری  و  سیاست‌گذاری  معاون   
اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی 
کالابرگ  اصلاح  برای  برنامه ریزی  از 
و  داد  خبر  نیازمند  اقشار  بر  تمرکز  با 
گفت: دستگاه های اقتصادی مکلف به 
برنامه ریزی برای اصلاح عدد کالابرگ و 

یارانه به ویژه برای اقشار هدف هستند.
به  داشت: مسائل مربوط  اظهار  مرتضی زمانیان 
اقتصاد و معیشت مردم به صورت شبانه روزی دنبال 
می شود تا جریان کالا و خدمات در کشور با وجود 

محاصره ها و تحریم های شدید، ادامه یابد.
وی با بیان اینکه اتفاقات اخیر فشار هزینه ای جدی 
بر تأمین کالا و خدمات وارد کرده که قابل کتمان 
نیست، افزود: بسیاری از کشورها در شرایط مشابه 
با جیره بندی و افزایش شدید قیمت مواجه شده اند، 
اما ایران الحمدلله از برخی مشکلات مانند جیره بندی 

اجتناب کرده است.
وزیر  اقتصادی  راهبری  و  سیاست گذاری  معاون 
امور اقتصادی و دارایی با تشریح برنامه های وزارت 
با  کالابرگ  اصلاح  برای  برنامه ریزی  از  اقتصاد، 
تمرکز بر اقشار نیازمند خبر داد و با اشاره به تأکید 
اقتصادی  مستقیم رئیس جمهور گفت: دستگاه های 
مکلف به برنامه ریزی برای اصلاح عدد کالابرگ و 
یارانه به ویژه برای اقشار هدف هستند که این اصلاح 
در مرحله بعد احتمالًاً با ایجاد تفاوت بین دهک ها 
خواهد بود و بسته به منابع در اختیار دولت اجرا 

می شود.
وی خاطر نشان کرد: همه مردم همچنان کالابرگ 
را دریافت می کنند و هر افزایشی ناظر به یارانه اقشار 
خاص خواهد بود که تحت تأثیر جنگ و افزایش 

قیمت ها آسیب بیشتری دیده اند.
زمانیان با اشاره به تأثیر جنگ بر درآمدهای نفتی 
و منابع کشور گفت: اولویت اصلی ما تأمین کالاهای 
انجام شده و  با موفقیت  الحمدلله  بوده که  اساسی 

مشکلی در تأمین این کالاها نداریم.
وی افزود: وزارت اقتصاد چند پیشنهاد برای کسب 
نیازهای  تا  ارائه کرده  دولت  به  بیشتر  درآمدهای 
بودجه ای از جمله کالابرگ تأمین شود و تصمیم گیری 

نهایی در هفته های آینده انجام خواهد شد.

 معاون وزیر اقتصاد حکمرانی مبتنی بر داده را از 
اولویت های این وزارتخانه برشمرد و با برشمردن 
مشکلات موجود در پایگاه های داده فعلی توضیح داد: 
اغلب داده ها ساختارنیافته، پراکنده و فاقد چارچوب 
واحد هستند. و چون استفاده نمی شوند، اعتبار خود را 

از دست می دهند.
از تبعات متصل نبودن پایگاههای  زمانیان یکی 
داده ها در کشور را تناقض در خوداظهاری بنگاه ها 
دانست و گفت: بنگاه ها برای دریافت تسهیلات خود 
را قوی نشان می دهند، برای حمایت، ضعیف؛ برای 
با نیروی کار کمتر  مالیات، کم سود و برای بیمه، 

اعلام می کنند.
زمانیان با اعلام راه اندازی سامانه صورا گفت: این 
سامانه پایگاه داده ای استاندارد و مرجع ایجاد می کند 
که داده ها با چارچوب واحد و قابل استفاده برای همه 

دستگاه ها تهیه شوند.
وی ادامه داد: بانک هایی مانند بانک ملت، صنعت 
و پست بانک در مرحله اول به این سامانه متصل 
شده اند و قرار است تمام تسهیلات از اعداد بالا به 
تدریج و سپس همه تسهیلات بر مبنای اطلاعات این 

سامانه ارائه شود.
به گفته معاون وزیر، این سامانه همزمان پایگاه 
مالیاتی را نیز پشتیبانی می‌کند و به مرور تمام بنگاه ها 

و بانک ها به آن متصل خواهند شد.
ارائه  جای  به  بنگاه ها  کرد:  تأکید  زمانیان   
زونکن های کاغذی و فایل های پراکنده، داده های خود 
را در این سامانه بارگذاری می کنند. برخی بانک ها 
داده های حسابرسی شده درخواست می کنند که این 
فرآیند نیز در همان سامانه با معرفی حسابرس انجام 

خواهد شد.
دریافت  برای  بنگاه ها  سامانه،  این  با  افزود:  وی 
تسهیلات از چندین بانک یا ضمانت، به یک پایگاه 
دقیق تری  ارزیابی  و  کرد  خواهند  مراجعه  واحد 
امر  این  که  می شود  ممکن  بنگاه ها  وضعیت  از 
تصمیم گیری در حوزه های مالیاتی، بیمه و حمایت های 

بانکی را تسهیل خواهد کرد.
این سامانه بخشی از برنامه گسترده وزارت اقتصاد 
برای پیاده سازی کامل حکمرانی مبتنی بر داده در 

اقتصاد کشور است.

اقتصاد  وزیر  اقتصادی  سیاست گذاری  معاون   
نظام  باید  گفت:  تحول  این  اهمیت  بر  تأکید  با 
تسهیلات دهی از وثیقه محور به اعتبارمحور تغییر 
تمیز  مالی  صورت های  سال   ۱۵ که  بنگاهی  کند. 
صفر،  نکول  سابقه  و  خوب  نقدی  جریان  داشته، 

اعتبارش برای بانک کافی است.
سامانه  این  حاکمیت،  برای  داد:  ادامه  وی 
نادرست  تخصیص  از  و  ایجاد  دقیق  اعتبارسنجی 
تسهیلات جلوگیری می کند و جلوی ضعف بانک ها 
و خلق پول تورم زا را می گیرد و در نتیجه به سلامت 

اقتصادی کشور کمک می کند.
برای  ا�  صرف سامانه  این  کرد:  اضافه  زمانیان 
از  بسیاری  و  نیست  ثبت شده  شرکت های 
کسب وکارهای اشخاص حقیقی که مالیات پرداخت 

می کنند نیز مشمول آن خواهند بود.
اقتصاد  وزیر  اقتصادی  سیاست گذاری  معاون   
گفت:  آسیب دیده  بنگاه های  دسته  دو  به  اشاره  با 
بنگاه هایی که مستقیماًً مورد اصابت قرار گرفتند 
وزارت  مانند  تخصصی  دستگاه های  توسط  عمدتاًً 
صنعت پیگیری می شوند و وزارت اقتصاد نقش تأمین 

مالی بنگاه های کوچک و متوسط را بر عهده دارد.
از  نفر  هزار   ۵۵۰ حدود  تاکنون  داد:  ادامه  وی 
شاغلان بنگاه های متأثر از جنگ مشمول تسهیلات 

حفظ اشتغال شده اند؛ توافق نامه هایی با وزارتخانه‌های 
مختلف برای گسترش این تسهیلات امضا شده یا در 

حال امضاست.
را  مستقیم  آسیب دیده  بنگاه های  تعداد  زمانیان 
حدود ۳ هزار واحد اعلام کرد و گفت: بنگاه های 
متأثر غیرمستقیم )مانند حوزه گردشگری، هتل ها و 

صنایع دستی( بسیار بیشتر هستند.
وی همچنین از تشکیل قرارگاه تخصصی در وزارت 
اقتصاد برای هماهنگی حمایت های مالیاتی، گمرکی، 

تسهیلات بانکی و ابزارهای مالی خبر داد.
 زمانیان در مورد طرح انتقال کارت سوخت به 
کارت های بانکی گفت: این پروژه به دلیل جنگ 
به تعویق افتاد؛ تست های فنی و امنیتی در حال انجام 
است و تست سرد )آزمایشی( از هفته آینده آغاز 
می شود. وی افزود: پس از چند مرحله تست آزمایشی 
و اخذ تأییدیه های امنیتی شبکه، رونمایی گسترده این 

طرح در یکی دو ماه آینده انجام خواهد شد.
 زمانیان تأکید کرد: اولویت اول، دوم و سوم دولت 
در حوزه معیشت، تأمین کالای اساسی بوده است. 
تأمین،  مسیرهای  قطع  برای  دشمن  تلاش  علی رغم 
انجام  برای جایگزینی مسیرها  برنامه ریزی جدی 
برای کشور  هزینه  افزایش  امر  این  هرچند  شده، 

داشته که مردم شاهد آن هستند.

اخبار

وی افزود: وزارت اقتصاد 
چند پیشنهاد برای کسب 

درآمدهای بیشتر به دولت 
ارائه کرده تا نیازهای 

بودجه ای از جمله کالابرگ 
تأمین شود و تصمیم گیری 
نهایی در هفته های آینده 

انجام خواهد شد.

 مرکز آمار ایران اعلام کرد؛

عرضه ۳۷ هزار تن گوشت قرمز در کشتارگاه ها 
در اردیبهشت ماه

مرکز آمار ایران اعلام کرد که در اردیبهشت  ماه ۱۴۰۵ بیش از 
۳۷ هزار تن گوشت قرمز در کشتارگاه ها عرضه شده که گوشت گاو 
و گوساله با سهم ۵۶.۹ درصدی بیشترین میزان عرضه را به خود 

اختصاص داده است.
دام در  نتایج طرح آمارگیری کشتار  بر اساس  ایران اعلام کرد که  مرکز آمار 
کشتارگاه های رسمی کشور، وزن گوشت قرمز عرضه  شده از انواع دام های ذبح شده در 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ به ۳۷ هزار و ۱۹۴ تن رسید که در این میان، گوشت گاو و گوساله 
بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است. از مجموع گوشت قرمز عرضه  شده در 
کشتارگاه های رسمی کشور، ۲۱ هزار و ۱۴۹ تن مربوط به گوشت گاو و گوساله 
بوده که معادل ۵۶.۹ درصد کل عرضه را شامل می شود. همچنین میزان عرضه گوشت 
گوسفند و بره ۱۲ هزار و ۷۰۲ تن معادل ۳۴.۱ درصد، گوشت بز و بزغاله ۲ هزار و 
۵۳۰ تن معادل ۶.۸ درصد و سایر انواع دام ۸۱۳ تن معادل ۲.۲ درصد از کل گوشت 
قرمز عرضه شده در این مدت بوده است. مقایسه عملکرد کشتارگاه های رسمی کشور 
در اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ با ماه مشابه سال قبل نشان می دهد میزان عرضه گوشت قرمز 

در مجموع تغییر محسوسی نداشته است.

معاون وزیر صمت:

تسهیلات ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی خودروسازان 
تصویب شد

برای  تسهیلات  سقف  افزایش  گفت:  صمت  وزیر  معاون 
خودروسازان پیگیری شده و ۵۰ همت برای گروه خودروسازی 
که طی  است  نهایی شده  ایران خودرو  برای  و ۵۰ همت  سایپا 

روزهای آینده مصوبه آن ابلاغ خواهد شد.
فرشاد مقیمی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیئت عامل سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( از تصویب ۱۰۰ همت تسهیلات برای دو 
خودروساز بزرگ کشور به منظور پرداخت مطالبات قطعه سازان خبر داد و گفت: 
با اجرای این مصوبه بخش قابل توجهی از مشکلات نقدینگی واحدهای قطعه سازی 
برطرف خواهد شد. وی در جلسه بررسی و رفع مشکلات واحدهای قطعه سازان استان 
های قزوین و آذربایجان شرقی اظهار کرد: مطالبات و موضوعات حاکمیتی را پیگیری 
خواهیم کرد و انتظار داریم مسائل و چالش های واحدهای تولیدی به صورت مصداقی 
مطرح شود تا بتوان برای رفع آنها تصمیم گیری کرد. وی افزود: افزایش سقف تسهیلات 
برای خودروسازان پیگیری شده و ۵۰ همت برای گروه خودروسازی سایپا و ۵۰ همت 
برای ایران خودرو نهایی شده است که طی روزهای آینده مصوبه آن ابلاغ خواهد شد 
تا در مسیر پرداخت مطالبات قطعه سازان مورد استفاده قرار گیرد. معاون وزیر صمت 
تصریح کرد: در ماه های گذشته چالش هایی در مجموعه سایپا ایجاد شد که در کمیته 
خودرو مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد. پیش بینی می شود طی ۲۰ 

روز آینده بخشی از این مشکلات برطرف شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه برابر رای شــماره 5935 مــورخ 1405/08/26 صادره از هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی در قســمتی از پلاک 
58/25 بخش 9 اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی )سهام باغات 989 مسعود کنگری( به متقاضی مهدی کعب 
عمیر شــماره شناســنامه 1289 صادره از اهواز کد ملی 1756032726 فرزند منظور 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 126/62 متر مربع در قسمتی از پلاک 
فوق خریداری شــده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه 
های محلی و کثیرالانتشار سراســری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25

بهزاد مردانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
کد خ-و-۳ شناسه   2190524 

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

 نظر به اینکه برابر رأی شماره ۳۶۷۵ مورخ ۱۴۰۵,۰۳,۱۶ صادره از هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی در قســمتی از پلاک ۱۵ بخش ۸ 
اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رســمی )سند( شــماره ۸۳۸۰ مورخ ۹۲,۱۰,۰۵ دفترخانه شماره ۲۱۰ اهواز بنام 
محسن شریفی )فرد به متقاضی محسن شــریفی فرد شماره شناسنامه ۱۱۰۷۲ کدملی 
۱۹۱۰۱۱۰۸۲۵ فرزند عباس صادره از رامهرمز نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۶۸۰۵ متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح 
صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رســمی بنام وی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در رزنامههای محلی و کثیر الانتشار 
سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا" صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٥,٠٤,١٠ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۵,۰۳,۲۵ 

 بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
شناسه ۲۲۰۷۰۳۲   کد خ-و-۱۰  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای  شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۶۴۲و۳۶۳۱و۳۶۳۹ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۱۹هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دو  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم ها پروانه و سمیرا صفری زنگنه فرزندان جعفر هریک با قدرالسهم سه 
دانگ مشاع از ششــدانگ ۲قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۹۴۳۸.۰۳و۱۲۵۳۵.۷۷متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۱۳۱اصلی واقع در قریه نوجوب سرتپه بخش دوحومه خریداری از مالک رسمی آقای حسن صفری زنگنه محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست 
خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۴.۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۲۵ 
کد ک-ر-۱۱      ۱۷۹۸.م الف.۱۲  شهریار خدری-رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی تغییرات شــرکت با مسئولیت محدود بهراد استیل آریا به 
شناســه ملی 14014368481 و به شماره ثبت 649912 به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1405,02,24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت ار قبیل 
چک،سفته،بروات،قراردادها و غقود اسلامی با امضاء آقای مهدی سورانی 

یا خانم آیدا سورانی منفرداًً همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2207146(  

 تاسیس شرکت سهامی خاص فلات صنعت برنا درتاریخ 1405,03,23 به شماره ثبت 673034 به شناسه ملی 14015348659 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :کلیه فعالیتهای صنعتی، تولیدی، عمرانی، ساختمانی و 
خدماتی از قبیل طراحی، محاسبه، نظارت، مشاوره، مدیریت، اجرا و ارائه خدمات مهندسی، طراحی، ساخت ماشین آلات، تجهیزات، قطعات و انجام عملیات 
پیمانکاری در کلیه پروژه های مربوط به ابنیه، سیویل، تاسیســات مکانیکی و برقی، عمرانی و سیویل صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، آب، راه و شهرســازی، 
سازه های نیروگاهی، راه آ هن، تونل، مترو، سدسازی، ژئوتکنیک، امور معدن و کاوش های زمینی، راه سازی، پل سازی، همچنین مطالعات مراحل شناسایی 
)جنبه های فنی، اقتصادی و اجتماعی و ...( تهیه نقشــه ها و اســناد ومدارک با مشخصات اجرایی، ساخت مجموعه ها و قطعات پرمصرف و نصب تجهیزات 
فنی ذیربط در داخل یا خارج کشــور صادرات اقلام یا خدمات مهندسی، همچنین واردات ماشین آلات، تجهیزات، زیر مجموعه ها و یا قطعات موردنیاز، 
تشکیل کنسرسیوم و همکاری با اشخاص حقیقی و حقوقی داخل و خارج کشور و یا سازمان های فنی و مشاوره ای داخلی و خارجی تحقیق و ارائه روشهای 
مدرن در طرح های یادشده جهت توجیه اقتصادی و فنی مدیریت سیستم های مالی، کم کردن هزینه ها، خدمات مشاوره ای و ساخت بطور توام. نوآوری و 
روشهای مدرن در مقاوم سازی، تخریب و ساخت و ساز ساختمانها، خرید و فروش و تولید انواع مصالح و لوازم مدرن مورد نیاز برای تولید انبوه مسکن و 
ابنیه پروژه های عمرانی، خطوط انتقال آب و نفت و گاز و سازه های صنایع نیروگاهی و نفت و گاز و پتروشیمی، راهسازی و ریلی، باند فرودگاه پد بالگرد، 
تونل ها، پل ها و مترو و سیستم های حمل و نقل، آسفالت ساخت تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز در سازه های آب اعم از سد، بند، نیروگاه آبی، سازه های 
هیدرولیکی، تصفیه خانه و مخازن آب و شبکه های جمع آوری و انتقال و تصفیه فاضلاب کانالهای انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، شبکه های توزیع 
آب و برق، خطوط انتقال شــبکه های توزیع انرژیهای تجدیدپذیر نیروگاه های خورشیدی، بادی، جذر ومد، طراحی و ساخت سازه های دریایی و ساحلی، 
آبیاری تحت فشار و آبیاری قطره ای، محوطه سازی و اجرای فضای سبز، حوزه کشاورزی، اکتشاف، حفاری، استخراج، حمل و بهره برداری از معادن روباز 
و زیرزمینی در خشــکی و نظایر آن، ارئه خدمات فنی و مهندسی و مشــاوره در زمینه ی امور شهرسازی و معماری و پشتیبانی فنی و مهندسی سیستم های 
شهرسازی و کارگزاری فنی و اداری برای شهرداری ها و نهاد های دولتی و خصوصی. تأسیس کارخانه های تولید انبوه و ماشین آلات مورد نیاز خطوط تولید 
و ساخت قطعات یدکی پر مصرف و مربوط به موضوع فعالیتهای شرکت رأسا و یا از طریق مشارکت با مؤسسات داخلی و یا خارجی تحقیق، نمونه سازی 
و تولید انبوه انواع دیوارهای جانبی، میانی و سازه ای پیش ساخته، ترکیبی، تری دی پنل و یونولیت و شبکه اتصالات فلزی )مش(، اجرا و ساخت سازه ها با 
تری دی پنل و مشتقات آن و طراحی ساخت و نصب قطعات پیش ساخته تولید مسکن به طور انبوه و یا مورد مصرف در سازه های عمرانی و ابنیه در رشته 
ها و پروژه های پیش گفته در فعالیت شــرکت، ارائه خدمات مهندسی ناظر بر تعمیر و نگهداری کارخانجات صنعتی و تولیدی، اجرای طرح های صنعتی 
تولیدی و عمرانی و زیســت محیطی کارخانجات، تولید و دریافت و انتقال تکنولوژی و بومی ســازی فن آوری های جدید در رشته های مربوط به موضوع 
فعالیت شرکت، اخذ یا سپردن نمایندگی فروش و حق امتیاز بهره برداری کالا و دانش فنی عرضه خدمات مطالعاتی، مشاوره ای، آزمایشگاهی در زمینه 
موضوع فعالیت شــرکت. گشــایش اعتبار و ال سی نزد بانکها و اخذ تسهیلات مالی اعتباری از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور 
ایجاد و یا حذف نمایندگی ها یا شــعب در هر نقطه از ایران و خارج از کشــور، انجام هرگونه فعالیت بازرگانی، تجاری، صنعتی، واردات و صادرات کالا و 
خدمات مهندسی. تامین نیروی انسانی موقت متخصص و غیرمتخصص، شرکت در نمایشگاه ها، مزایده ها و مناقصه های دولتی، خصوصی، داخلی و خارجی 
پس از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جنت آباد مرکزی، کوچه فرشته، خیابان نیلوفر، پلاک 21-، طبقه 2، واحد 4 کدپستی 
1475785185 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 100000 ریالی تعداد 1000 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 056000389496 مورخ 1405,03,18 نزد بانک بانک قرض الحسنه 
مهر ایران شعبه شهرآرا با کد 3013 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای محمد مهدی خانی جوی 
آباد به شــماره ملی 0024470783 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم هانیه خانی جوی آباد به شماره ملی 0440251338 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای غلامرضا خانی جوی آباد به شــماره ملی 0452155045 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات با امضاء 
ثابت مدیر عامل و یکی از دو نفر رئیس یا نایب رئیس هیئت مدیره متفقاًً همراه با مهر شــرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا یکی از 
اعضای هیئت مدیره منفرداًً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای علی رضوانی توتکانی به شماره ملی 
0055857787 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 ســال خانم لیلا مالکی به شماره ملی 1755453426 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2207184(

 اختصــاصی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تكليف آگهی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلا معارض خدیجه طاهرپور بشــماره ملی ۲۱۲۲۱۶۰۶۸۳ متقاضی کلاســه 
پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۴۳ ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۶۰ اصلی واقع در 
اراضی رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ديصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25

سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
کد گ-ل-۲ شناسه آگهی :2188724  

 خانم ملیحه محمدقاســمی دارای کدمــلی 0452433444 به 
شرح دادخواست به کلاسه 140568920001436043 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
هوشنگ محمدقاسمی به شناسنامه شماره 0038680548 در تاریخ 
1404/02/02 در اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: خانم فروغ الزمان درخشنده 
نام پدر: علی اصغر تاریخ تولد: 1321/03/18 شماره شناسنامه: 254 
شماره ملی: 0040888649 همســرمتوفی خانم منیره محمدقاسمی 
نام پدر: هوشنگ تاریخ تولد: 1343/02/24 شماره شناسنامه: 139 
شــماره ملی: 0047288124 فرزند متوفی  خانم مریم محمدقاسمی 
نام پدر: هوشنگ تاریخ تولد: 1345/03/27 شماره شناسنامه: 714 
شــماره ملی: 0452433444 فرزند متوفی خانم ملیحه محمدقاسمی 
نام پدر: هوشنگ تاریخ تولد: 1353/06/27 شماره شناسنامه: 146 
شــماره ملی: 0452433444 فرزند متوفی این آگهی در یک نوبت 
منتشر می شود، چنانچه اشخاص ذی نفع یا وراث دیگری وجود داشته 
باشد، ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف مراجع 

نمایند. کد 192(

 آگــهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیــف برابر آراء صــادره هیئت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض رقیه طاهرپور بشماره ملی ۲۱۲۰۵۲۱۱۰۷ متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۴۲ ششــدانگ عرصــه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۶۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۶۰ اصلی واقع در اراضی 
رستم کلاته سادات بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شــود از این رواشــخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذكر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواــست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25

سید عیسی میر کاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
کد گ-ل-۳ شناسه اگهی: 2188702  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
هیــات موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي برابر آرای شماره 
-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۶۶۰ - ۱۴۰۵,۰۲,۲۹ - هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عسگری فرزند تقی 
بشماره شناســنامه صادره از طارم به شــماره ملی ۴۲۷۰۳۱۴۰۹۵ در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۷۷,۴۸ متر مربع از مالکیت رسمی ذبیح اله 
عسگری واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه هندی کندی پلاک ۶۱ 
اصلی را نموده است لذا. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵,۰۴,۰۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵,۰۳,۲۵ 

شناسه ۲۲۰۶۹۶۵    کد ز-ن-۶ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه برابر رأی شماره ۳۶۷۸ مورخ ۱۴۰۵,۰۳,۱۶ صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 

مالکانه و بلامعارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۱۵ بخش ۸ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )سند( شماره ۸۳۸۰ مورخ ۹۲,۱۰,۰۵ دفترخانه 
شماره ۲۱۰ اهواز بنام محسن شریفی )فرد به متقاضی محسن شریفی فرد شماره شناسنامه ۱۱۰۷۲ کدملی ۱۹۱۰۱۱۰۸۲۵ فرزند عباس صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۲۹۰۰متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز در رزنامه های محلی و کثیر الانتشــار سراســری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا" صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٥,٠٤,١٠ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۵,۰۳,۲۵ 

کد خ-و-۹   شناسه ۲۲۰۷۰۳۹  			   بهزاد مردانی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 


